
Verkeersbesluit registratienummer

1521141

 

Burgemeester en wethouders van Beemster;

 

overwegende dat:

 

Ten behoeve van het elektrisch vervoer een netwerk van oplaadpunten noodzakelijk is;

 

dat voorts de gemeente Beemster een overeenkomst heeft gesloten via de MRA (Metropoolregio Am-

sterdam) met Pitpoint voor de plaatsing van laadpalen voor elektrische auto's;

 

dat deze palen op verzoek van de gemeente geplaatst kunnen worden;

 

dat de gemeente onlangs een verzoek heeft ontvangen van een bezitter van een elektrisch motorvoertuig

voor het plaatsen van een laadpaal in de nabijheid van de woning;

 

dat bij het bepalen van deze locatie voor een oplaadpunt als uitgangspunt wordt gehanteerd dat het

oplaadpunt op een zichtlocatie wordt aangelegd in de buurt van de woning van de aanvrager;

 

dat de locatie ter hoogte van Hendrick de Keyserweg 19 in Middenbeemster akkoord is bevonden om

de volgende redenen;

 

• de betreffende locatie bevindt zich op redelijke loopafstand van het woonadres van de aanvrager;

 

• de locatie past goed in het op te bouwen netwerk van oplaadpunten (zichtlocatie);

 

• de locatie is technisch akkoord bevonden door Pitpoint.

 

dat deze maatregel wordt genomen uit het oogpunt van:

Nr. 39778

STAATSCOURANT 22 juli

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 39778 22 juli 20201



 

• het bevorderen van een doelmatig of zuinig energiegebruik;

 

 

• het verzekeren van de veiligheid op de weg en de openbare orde.

 

dat er overeenkomstig artikel 24 van het BABW overleg is gepleegd met de korpschef van de politie

Noord-Holland, Zaanstreek-Waterland, over de voorgenomen verkeersmaatregel;

 

dat de betreffende wegen en/of weggedeelten in beheer zijn bij de gemeente Beemster;

 

gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit

administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);

 

gelet op het besluit van de raad der gemeente Beemster, d.d. 25 januari 1995, waarbij de bevoegdheid

van de raad als bedoeld in artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994, aan hun college is gedelegeerd;

 

 

B E S L U I T E N:

 

 

Met ingang van 17 augustus 2020 twee parkeervakken gelegen ter hoogte van Hendrick de Keyserweg

19 in Middenbeemster aan te wijzen als parkeergelegenheid voor het opladen van elektrische motor-

voertuigen met gebruik van de laadpaal, door middel van plaatsing van het bord E4 van het Reglement

verkeersregels en verkeerstekens 1990, alsmede door middel van plaatsing van een onderbord zoals

bedoeld in artikel 8 van het BABW, met de aanduiding "uitsluitend opladen van elektrische motorvoer-

tuigen".

 

 

 

 

burgemeester en wethouders van Beemster

H.C. Heerschop H.J.C. Welage

burgemeester gemeentesecretaris

Bekend gemaakt op: 22 juli 2020

Staatscourant 2020 nr. 39778 22 juli 20202



Mededelingen
Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit?

Dan kunt u binnen zes weken na bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift sturen naar burge-
meester en wethouders van Beemster, Postbus 7, 1462 ZG Middenbeemster.

U moet het bezwaarschrift ondertekenen. Hierin staat ten minste:

• uw naam en adres

• de datum

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar heeft

• waarom u bezwaar heeft

Voorlopige voorziening

Daarnaast kunt u bij de rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem, Postbus 1621, 2003 BR, vragen om
uitstel van uitvoering van dit besluit. De voorzieningenrechter kan een tijdelijke regeling treffen tot er
is besloten over uw bezwaar. U moet daarbij aantonen dat uw aanvraag spoed heeft. Een dergelijk
verzoek behandelt de rechtbank pas nadat u griffierecht heeft gestort. U kunt het verzoekschrift ook
digitaal (DigiD) indienen bij deze rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.

 

Staatscourant 2020 nr. 39778 22 juli 20203

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


Staatscourant 2020 nr. 39778 22 juli 20204



 

Staatscourant 2020 nr. 39778 22 juli 20205


